特定健診・生活習慣病予防健診にかかる契約健診機関の

移転について（お知らせ）

標記の件につきまして、現在契約中の健診機関より、下記のとおり移転についての案内

がありましたので、お知らせいたします。

記

 変 更 前 変 更 後

健診機関名 イムス仙台クリニック イムス仙台クリニック

所在地

〒980-0811

宮城県仙台市青葉区一番町 2-4-1

読売仙台一番町ビル 4F

〒983-8477

  宮城県仙台市宮城野区榴岡 1丁目 1-1

JR仙台イーストゲートビル 4F

電話番号 ０２２－２６２－９３３１ ０２２－７９２－５０００

FAX 番号 ０２２－２１１－６１６５ ０２２－７９２－５００１

※ 診療開始日は、令和３年１１月１日（月）～になります。